EJECUCION PRESUPUESTARIA AL 30 DE DICIEMBRE DE 2019
(montos en miles de pesos)

INGRESOS

INGRESOS DE OPERACION

VENTA DE ACTIVOS

TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PRIVADO Y PUBLICO
ENDEUDAMIENTO

FINANCIAMIENTO

RECUPERACION DE PRESTAMOS

OTROS INGRESOS- LEYES ESPECIALES

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTALES

GASTOS

GASTOS DE OPERACION EN PERSONAL

GASTOS DE OPERACION POR COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
GASTOS DE OPERACION POR TRANSFERENCIAS

GASTOS DE INVERSION REAL

GASTOS DE INVERSION FINANCIERA

GASTOS DE AMORTIZACION

GASTOS EN COMPROMISOS PENDIENTES

SALDO FINAL DE CAJA

TOTALES

INICIAL
13.490.716
0
26.944.618
3.500.000
7.088.192
30.000
1.951.870
9.485.985

62.491.381

38.326.186
11.386.340
2.115.359
3.174.598
32.356
1.170.000
6.086.542
200.000

62.491.381

EJECUTADO DISPONIBLE

10.696.445
0
29.045.859
24.850
7.376.677
21.443
2.840.649
0

50.005.923

36.712.451
9.065.409
1.955.226
1.354.426

20.790
945.907
4.835.935
0

54.890.144

2.794.271

-2.101.241
3.475.150
-288.485
8.557
-888.779
9.485.985

12.485.458

1.613.735
2.320.931
160.133
1.820.172
11.566
224.093
1.250.607
200.000

7.601.237



